
LINEA 1 - FIORINO 

ANDATA 

FIORINO -MONTESCUDAIO – GUARDISTALLO – MONTESCUDAIO -FIORINO 

 SCUOLA SECONDARIA- SCUOLA PRIMARIA-SCUOLA MATERNA 

ANDATA 

7:35 FIORINO -  Via Aldo Moro ( Capolinea) 

7:37 Loc. Fiorino – incrocio Via Fiorino Vecchio  

7:40 Poggio Gagliardo  

7:42  Loc Fiorino- Via Aldo Moro 

7:43 Via Prov.le ( distributore) 

7:47 LOC. CASONE – PUNTO DI RACCOLTA 

7:52 Loc. Salacchi ( Villa Celeste) 

7:54 Via Prov.le  - (Fermata ex CTT  “Villa Rossa” ) 

7:58 

Via Teresa Mattei – (ingresso laterale Scuola Secondaria 

Montescudaio) – discesa alunni scuola Media 

8:00  MONTESCUDAIO – INGRESSO SCUOLA SECONDARIA 

8:01 

Via Roma (di fronte alla palestra comunale – fermata ex CTT) – 

PUNTO RACCOLTA alunni primaria 

8:03 

Via Prov.le – Ristorante “Bardovino” - PUNTO RACCOLTA alunni 

primaria 

8:15 GUARDISTALLO – INGRESSO SCUOLA PRIMARIA 

8:25 

MONTESCUDAIO – Piazza Eberstadt – PUNTO RACCOLTA alunni 

SCUOLA MATERNA FIORINO 

8:28 Piazza Matteotti ( Circolo ACLI) 

8.30 Bardovino 

8:37 Via Prov.le  Tre Comuni – Loc. Casone – Fermata ex CTT  

8:40 Fermata Via Prov.le   - Case baldasserini 

8:50 FIORINO – INGRESSO SCUOLA MATERNA  

 

 

 


